Partdrawing for UX01GZ14 - Combisysteem

Model No.UX01G CRDLSS MULTI FNGCTN POWER HEAD




Partdrawing for UX01GZ14 - Combisysteem

Nr.
001
002
003
004
005
006
006C10
007
008
009
010
011
012
013
014
014C10
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
028
028C10
029
030
031
032
033
034
035
036
036C10
037
038
039
040
041
042
043

Part nr.
183N26-2
8025F3-0
632G61-0
459759-0
233101-1
140W64-1
8025F0-6
459758-2
233622-3
651436-2
620D96-5
140W63-3
632P49-4
8026A4-9
183R88-4
263005-3
211150-8
227848-7
211131-2
325811-5
412961-6
629A25-7
519647-4
211382-7
210005-4
227834-8
213961-7
422230-7
183R88-4
263005-3
266326-2
347752-5
266420-0
183N26-2
8025Y8-3
266326-2
922232-8
140W68-3
8025E8-3
141238-9
961052-5
327742-4
347783-4
451601-1
457269-1
922244-1

Name

Handgreepset DUR369L
Label XGT UX01G
Schakelaar Dst111
Blokkeerhendel DUR369N
Drukveer 4
Schakelcircuit G UX01G
Label A/U UX01G
Schakelknop DUR369N
Torsieveer 12
Schakelaar C3JW
Controller UX01G

Circuit UX01G
Aansluitunit TDO01G A
Label ser.nr. UX01G
Motorhuis UX01G
Rubber Pen 6 AC320H P
Kogellager 690172z DUX60 P
Tandwiel 33 DUX18
Kogellager 6001Dw
Ashouder Bbc231U/300L *
Motorhuis UX01G

Anker UX01G

Anker UX01G
Kogellager 6072z A
Kogellager 608Ddw A
Tandwiel 16 UX01G
O-Ring 22 Hm111Cc
Dop, -Afsluit Dga700
Motorhuis UX01G
Rubber Pen 6 AC320H P
Tap Schroef 4X18mm P
Batterijgeleider UX01G
Schroef 4X20 Hr2811
Handgreepset DUR369L
Naamplaat UX01G

Tap Schroef 4X18mm P
Inbusbout M5X20 A
Steel UX01G

Label waarsch UX01G
Binnenas Ux361Dz
Borgring S-12

D-Ring 20 UX01G
Supportring UX01G
Afstandhouder Bbc300L
Pijphouder Dux60
Vleugelbout M5X25Mm

'H!!l,;!!!‘fl




Partdrawing for UX01GZ14 - Combisysteem

Nr.
044
045
046
047
047C10
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
069C10
070
071
072
073

Part nr.

424942-8
347114-7
347113-9
457772-2
263005-3
922234-4
144315-6
911526-6
266034-5
452840-6
452839-1
265596-0
318750-6
922211-6
922342-1
931302-2
253332-6
213105-9
252159-1
272268-0
259054-6
347751-7
911104-2
922211-6
922232-8
911233-1
140Y38-4
263002-9
459764-7
266326-2
136368-9
266420-0

Name

Demper Dux60
Klembeugel 35, Onder
Klembeugel 35, Boven
Beugelhandgreep Dux60
Rubber Pen 6 AC320H P
Inbusbout M5X20
Hendel Compleet Dux60
Schroef 4X16 A
Tapschroef Ct4X16 A
Kap Tbv Ontgrendelknop Bub361Z
Ontgrendelknop Bux361
Inbusbout M6X40
Verbindingsstuk Bux361 P
Inbusbout M5X12
Inbusbout M6X25 P
Zeskantmoer M6

Dunne Ring 6 Rt0700
O-Ring 11

Zeskantmoer M6 Sp6000/Bss500
Handel Bux361Z
Stopring E-8 A

Plaat UX01G P
Met.Schr. Ck MAX6Mm
Inbusbout M5X12
Inbusbout M5X20 A
Kruiskopschroef 5X20
Pijpsteun UX01G
Rubber Pen 4 6413 A
Tussenplaat DUR369
Tap Schroef 4X18mm P
Tandwielhuis UX01G
Schroef 4X20 Hr2811

'H!{l,;!!!‘fl




